BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Van 21 tot 22 Mei 2022

Atleet

DECEUNINCK MATTEO
VERMONT KLAAS

DE KIMPE FERRE
LEMMENS LUCA
MAXIMIANO CORREIA ROMEO
BROUWERS LUCAS
VANMULLEM MATHIS
BOITS LEON
BOULANGER BASTIAN
CHAPEL KIANO
CROMBEZ STAN
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
DOYEN MATHIAS

KLAI NICOLAS
MAEREMANS JARNE

Wedstrijdnummer

597
593
585
592
588
596
591
584
594
589
586
595
583
590
587
599

Tijd_1
00:03:10.161
00:03:12.507
00:03:13.637
00:03:16.312
00:03:16.487
00:03:16.523
00:03:16.770
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Wedstrijd_1

- PUPILLEN JONGENS
Afstand in meter 1500
Discipline Rit in lijn
Aantal ronden 7.5
Club Wedstrijd_1
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1
REKO ROLLER CLUB ZEMST| 2
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3
RSC TIENEN 4
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5
RSC TIENEN 6
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
RSC TIENEN DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
REKO ROLLER CLUB ZEMST| DNS

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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Zwaantjes Roller Club

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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